m pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003609. 19- 05- 2021

:,//émm//?‘/z/o AotV ;Z/?/ﬂ/mfang;
%om Foottrstico %fm;m/g Spoor la Toscana
otote  Tersitiriat detty  Trvvivsciin b Toser

Ai Dirigenti

delle Istituzioni scolastiche di Pisa e provincia
Alle OO.SS.

All’Albo

IL DIRIGENTE

VISTA La nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot.n. 4402 del
13.04.2021,con la quale sono stati assegnati n. 601 posti di
sostegno e n. 44 posti di sostegno su potenziamento alla
provincia di Pisa, da ripartire tra i vari ordini e gradi di scuola;

VISTO il numero di alunni disabili iscritti per I'anno scolastico 2021/22
nelle scuole secondarie di primo grado della provincia di Pisa;
RITENUTO di dover assegnare alla scuola secondaria di primo grado n.
143 posti e n. 11 posti di sostegno su potenziamento;
INFORMATE le Organizzazioni Sindacali in data 13 maggio 2021;
INFORMATE le rappresentanze degli enti locali in data 27 aprile e 13

maggio 2021;

DECRETA

Il contingente di n. 143 posti e n. 11 posti su potenziamento, assegnato per il
sostegno alla scuola secondaria di primo grado, € ripartito tra gli istituti comprensivi
come da prospetto allegato.

IL DIRIGENTE
Fabio Pagliazzi

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad
€SS0 connesse)

Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con
Fabio Pagliazzi ’ Pg eOI. 050927511 disabilita e alunni stranieri:

R . . oo . o =] il: Q.Q ! .. i o .
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it emat L SUERAR e L Michela Lupia

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

e-mail:
autonomia.pisa@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927562




//Z,, ratlero :a/(/ / / (g/ rtitorze
%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

) T 7 T
Q(mé///?) ;,//gvsz)z?w‘ldfé ﬂ/ﬁ//l . %j(/&z?/zwd (/ Q%ﬁyl/

Istituti Comprensivi Organico diritto 2021/22 Potenziamento
SECONDARIA | grado

IC SANTA CROCE SULL'ARNO 5,0

IC Daniela Settesoldi 4,0

IC llaria Alpi 5,0

IC Fra D. Da Peccioli 2,0

IC N. Pisano 4,0 1,0

IC Igbal Masih 4,0

IC Martin Luther King 5,0 1,0

IC Leonardo da Vinci di Castelfranco di Sotto 4,0

IC G. Gamerra 7,0 1,0

IC Marchese L. Niccolini di Ponsacco 6,0

IC A. Pacinotti di Pontedera 3,0

IC R. Fucini 6,0 1,0

IC G. Galilei di Montopoli in Val d'Arno 2,0

IC 1.0.Griselli di Montescudaio 3,0

IC M. Tabarrini di Pomarance 3,0

IC Giosué Carducci di Santa Maria a Monte 2,0

IC M. Buonarroti di Ponte a Egola - San Miniato 4,0

IC F. Sacchetti di San Miniato 3,0 1,0

IC CAPANNOLI 3,0

IC Giovanni Mariti 8,0 1,0

IC CASCIANA TERME LARI 5,0 1,0

IC L. Fibonacci 4,0

IC Vincenzo Galilei di Pisa 6,0

IC STRENTA TONGIORGI 5,0

IC G.TONIOLO 5,0 1,0

IC Livia Gereschi 5,0

IC G.B. Niccolini di San Giuliano Terme 5,0 1,0

IC Gandhi 3,0

IC CURTATONE E MONTANARA 4,0

IC FABRIZIO DE ANDRE' 5,0

IC Borsellino 5,0 1,0
Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con
Fabio Pagliazzi _ Tel050927511 disabilita e alunni stranieri:
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail; PEO usp.pi@isirugione.if Michela Lupia

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

e-mail:

autonomia.pisa@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927562



%&p’a %aé&/p’oa %/i&n@/& /x&@ lor %o@na
7//////10 :2/ ’
c%%ﬁ Qj;/m?wmé 0/(///1 %ﬂ&%%/é{% Q/é %{&

IC G. FALCONE 4,0 1,0

IC VOLTERRA 4,0

TOTALI 143,0 11,0
Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con
Fabio Pagliazzi . Tel.050927511 disabilita e alunni stranieri:
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail; PEO usp.pi@isirugione.if Michela Lupia

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

e-mail:

autonomia.pisa@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927562




		2021-05-18T10:22:55+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2021-05-19T10:58:19+0200
	Pisa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0003609.19-05-2021




